
LA PLATA, D1 007 1 

VISTO: 
El pedido formulado por la Agencia Platense de Recaudación y la Secretaría Justicia de 

Faltas, indicando la necesidad de personal para realizar las tareas contempladas en el Decreto 

n 586/09, modificado por Decreto n* 99/12, y; 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con la normativa vigente aquellas se retribuyen mediante el pago 

de una comisión; 
Que han sido propuestos para la realización de las tareas indicadas los agentes que a 

continuación se mencionan; 
Que el Decreto n” 586/09, modificado por Decreto n* 99/12, fija las pautas que rigen la 

contratación mencionada; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTÍCULO 1% Asignar la realización de tareas contempladas en el Decreto n” 586/09, 
modificado por Decreto n* 99/12, _Notificador_ en la Agencia Platense de Recaudación y 
Secretaría de Justicia de Faltas, por el período comprendido entre el 19 de octubre de 2013 y 

hasta el 31 de diciembre del mismo año, al personal que se consigna en los Anexos | y ll.- 

ARTÍCULO 2”: Por las tareas indicadas, los agentes mencionados, percibirán exclusivamente la 
comisión a que se refiere el Decreto n” 586/09, moadificado por Decreto n* 99/12, no pudiendo 
percibir suma alguna por cualquier otro concepto, remunerativo o no, debiendo practicarse los 
descuentos previsionales correspondientes, conforme lo establecido en la Ley 9.650.- 

ARTÍCULO 3”: La relación con los agentes antes mencionados, se regirá por las cláusulas 
establecidas en el contrato de locación de servicios que se suscriba, de conformidad con las 
disposiciones del Decreto n* 586/09, modificado por Decreto n* 99/12 y conforme las 
_prescripciones allí establecidas.- 

ARTÍCULO 4?: Podrá darse por finalizada la contratación por decisión exclusiva del Municipio, 
antes de la finalización del plazo fijado, cuando a su exclusivo criterio necesidades de servicio lo 
requieren, o ante la falta de cumplimiento por parte de los agentes, a las obligaciones 
establecidas sin que se requiera su conformidad, y sin que se genere a su favor derecho a 
indemnización de ninguna especie y por ningún concepto.- 

ARTÍCULO 5”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de la Agencia 
Platense de Recaudación.- 

ARTÍCULO 6?”: Regístrese, notifíquese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archíivese. 

Jr—lc' '¿&LL—:.IJE ¡…IK'¡LJEX".¡' a A <'L—>!L-l*-; 

Q . lA A | / A M - P NE Secretario de la Agencia Plater 

Municipalidad de La Plata 



MARIADEL PILAR ABEIRO 31.073.752 
AGUILERA ROMINA ALEJANDRA 36.778.522 
ALTAMIRA VALERIA 33.002.406 
ÁLVAREZ LUCIANA 30.958.677 
AMICONI SERGIO ESTEBAN 33.990.934 
ARCA LOTO GUILLERMO RAUL 23.687.231 
ARCANO MARIA NOELIA 36.069.608 
ARRASTIA MARIA FLORENCIA 31.298.595 
ARRUA CAROLINA VALERIA 26.250.450 
ASCANI AMADEO 29.132.163 
BALA VANINA BELEN 34.888.094 
BARNECHE MARCELO FABIAN 34.488.145 
BARRAGAN MARINA SOLEDAD 34.957.842 
BARRAGAN SILVINA 32.666.625 
BARRAGAN SABRINA DALMA 38.104.931 
BARRETO EVELINA 31.491.669 
BERGEAUD WALTER HORACIO 30.915.078 
BLANCO DANIELA 28.409.985 
BONINI VALERIA 31.692.273 
BLASETTI LAUREANO 22.598.973 
BORDAGARAY CLARA N 11.839.918 
BOSCHI JULIO RODOLFO 25.869.118 
BOTTINO JUAN EMILIANO 32.513.933 
BRACCO ALEJANDRO 22.185.001 
BRAU JULIETA 24.953.439 
BRIZUELA MIGUEL ANGEL 11.083.936 
BURET MARIA FLORENCIA 28.768.040 
CABRERA ANA ISABEL 16.760.757 
CACERES MARTIN EMANUEL 33.212.248 
CALABRO DANIEL ALFREDO 13.244.121 
CALABRO FACUNDO GONZALO 35.399.744 
CANDAU JUAN MARTIN 35.609.938 
CANTELMI ANDREA 18.427.693 
CARRETERO ROSANA SOFIA 23.857.676 
CATENA NICOLAS 31.616.797 
CAZENAVE MIRNA DANIELA 32.614.496 
CELESIA CATALINA LUCIA 37.845.465 
CHAZARRETA MARIA PAULA 27.742.116 
COCCONI ANTONIA 35.331.718 
COLUCCI FERNANDO 20.796.041 
CONDE MARQUEZ PAMELA MARIA BELEN 34.770.090 
CONTRERAS ENRIQUE EZEQUIEL 34.305.081 
CORIA ESTELA MARIA 20.158.840 
CORTIGLIA MAITEN CELESTE 34.462.347 
COSSI MARIA FERNANDA 27.000.698 
D'AMBROSIO NOELIA 27.821.536 
D'ANGELO KARINA M. 22.523.543 
DE PAZ MAGALI 32.999.079 
DE UDAETA ADRIAN ALBERTO 18.486.860 
DERENKO SUSANA BEATRIZ 14.105.190 
DIALINA MONICA BEATRIZ 13.327.409 
DIAZ ERICA SOLEDAD 37.077.401 
DONDO SILVINA GISELLE 35.352.989 
DURAN FERNANDO 32.173.185 
ECHART DANIELA 32.932.650 
ESPELET LEANDRO ERNESTO 26.709.659 
FAGETTI CRISTHIAN JAVIER 31.211.328 
FALCHI LEONARDO JAVIER 37.559.729 
FERNANDEZ MARIA EVA 27.154.055 
FLORES NATACHA 35.609.797 
FOLCINI SABRINA 32.869.575 

252 

Període 

_:_…H………._ 



FRIAS SILVINA 16.790.955 
GALLUZZ| CARLA DANIELA 28.991.055 
GARCIA MARIA ISABEL 23.006.066 
GARCIA SANDRA CLAUDIA 14.905.682 
GARCIA SABRINA MARIA VANESA 25.288.644 
GERON MABEL DEL VALLE 16.261.571 
GODOY DEMIAN FRANCO 34.572.206 
GOMEZ ANGELA MARY 23.336.450 
GOMEZ JULIETA 35.718.615 
GOMEZ MARIA LORENA 32.916.618 
GOMEZ SILVIA MARIA 14.215.883 
GOMEZ MANUEL 35.609.136 
GONZALEZ MARIA LAURA 23.583.946 
GONZALEZ GORETTI | MANUEL 29.227.598 
GONZALEZ NOVAL AGUSTINA 37.423.012 
GUERRERO VERONICA 22.132.197 
HERRERA NORMA BEAT 18.121.909 
HERRERO DIEGO FACUNDO 32.844.004 
IBAÑEZ KARINA GABRIELA 31.301.600 
INAMORATTO YANINA ALEJANDRA 35.955.784 
INAMORATTO ANTONELLA 36.907.158 
IÑGUEZ NEMIAS MISAEL 34.383.916 
ISABELLA VALENZI GERARDO ARIEL 28.943.377 
JAIME PAULA VIRGINIA 21.750.945 
JOHNSON ELIZABETH 27.791.985 
LASTRA MARIANO 26.099.881 
LEDESMA ELIZABETH 35.951.170 
LEGARDA MATIAS NICOLAS 32.175.302 
LEMA MARIA CECILIA 17.755.540 
LORI ANA MARIA 11.995.741 
LUCERO LETICIA MARIANA 35.243.627 
MACCHIOLI LAURA VERONICA 28.868.676 
MAIO SILVINA NOEMI 30.014.163 
MALATESTA ESTEFANIA LESLI 33.990.969 
MALDONADO JOSE ORLANDO 39.716.282 
MARONI AYELEN 36.325.371 
MARTINEZ FERNANDO OSCAR 17.620.013 
MASCETTI MARCOS A. 23.183.702 
MAYDANA DAIANA 31.617.036 
MAZZELLO PAOLA NATALIA 28.372.728 
MENENDEZ JUAN FRANCISCO 33.108.548 
MUGLIA GRISELDA RAQUEL 27.200.819 
ORTIZ SANTIAGO DAVID 29.084.425 
OSES MARIA LUJAN 21.503.215 
PACHIORQUEVICH CRISTIAN DANIEL 32.533.195 
PAGANINI MARCELA C 20.265.882 
PALOMO OSCAR 13.942.958 
PALUMBO MARCELO ALEJANDRO 17.486.605 
PASTORINO GRACIELA 31.743.688 
PEDRAZA XIMENA 26.250.556 
PEREZ FEDERICO EDUARDO 36.552.596 
PEREZ ALGABA MARIA FERNANDA 36.571.657 
PEZ GERARDO 21.561.574 
PINESE GRACIELA E. 11.995.672 
PIÑEYRO JOSE LUIS 24.546.147 
PIZZATTI DIEGO NICOLAS 30.728.998 
POCAI YESICA SOLEDAD 28.345.928 
POCH FLAVIA LILIAN 20.233.370 
PONTES DOS SANTOS | SABRINA 32.864.640 
PORTA GRISELDA LUJAN 17.225.904 
PUHL MARCELO HUGO 18.563.944 
PUIGMARTI MARIA CELESTE 26.058.115 
PULICHINO MARCOS 31.381.274 
QUINTANA JUAN MANUEL 34.834.462 
QUINTAS LUIS MARIA 34.295.802 



lun /(%(¿/m,f/(u/ de r%a ._Op lala 

RABELLATO MAITE ALEJANDRA 29.592.736 

RAMIREZ MARIA BELEN 36.238.045 

RANGEL CARLOS ULISES 17.620.158 

RAPAN YAMILA 32.533.408 

REINALDI SILVIA EDITH 28.471.783 

RENZI ZULEMA ROSA 10.579.235 

RIBERA MONICA ALEJANDRA £ 1.77 100 

RICHIANO MARIA CELESTE 35.017.379 

ROBLES AMERICO 7.828.516 

RODRIGUEZ JAVIER 25.554.536 

RODRIGUEZ NOELIA LORELEY 32.2323.347 

ROJAS MACARENA ROCIO 33.148.900 

ROSSI GABRIELA ANDREA 16.7600.693 

ROSSI GRACIELA 17.273.6088 

RUBIO MARIA OFELIA 10.579.170 

RUSSO VIRGINIA 35.6510.562 

SALLAGO GISELA BEATRIZ 36.945.096 

SALOMON MARIA LUZ 36.6501.614 

SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 16.179.288 

SANCHEZ MAURO JAVIER J0.273.105 

SANCHEZ MATIAS EZEQUIEL 37.151.923 

SANTANA ANABEL 31.936.448 

SANTANA EMANUEL 29.957.647 

SASSALE LILIANA 20.331.726 

SCENNA EVANGELINA 25.273.048 

SPARVIERI SEBASTIAN 32.147.369 

SPERANTINI MARIANELA 30.915.020 

STRASSBURGER GUSTAVO 22.475.665 

TECHERA FULGENCI XIOMARA MELINA 35.422.942 

THILL MARIA DEL CARMEN 10.617.458 

TOBARES AÑNÑA CANDELA 34.296.127 

TORRES DIEGO SEBASTIAN 24.6841.365 

TRABUCCO MARICEL SOLEDAD 27.201.-258 

VACA CATALINA 36.498.998 

VALIMBRI HERNAN 30.958.800 

VAZQUEZ JUAN CARLOS 22.983.957 

VENZI MELANI 38.929.928 

YUSTON DEMARCHII MARIA DE LAS MERCEDES 30.140.281 

ZABALA NOELIA SOLEDAD 33.589.162 

ZAMORANO GRISELDA 32.870.513 

ZUBIAGA MARIA SOLEDAD 30.937.764 

Periodo 2013 

'str de e!etos 

— 

J 



* 

Anexo ll: Notificadores en la Secretaría de Justicia de Faltas a partir del 01/10/2013 y hasta el 31/12/2013. 

22.928.942 
ALONSO JOSUE 37.237.337 
ARGUELLES OSCAR 10.915.571 
BACCILE BLANCA LETICIA 12.615.530 
BUÑIRIGO RUTH ESTELA 18.135.942 
CABRAL ANALIA MIRIAM 12.662.708 
CARRETERO NICOLAS JULIO 35.095.909 
COLOMBO ROBERTO CARLOS 36.325.055 
COVELO EMILIANO 29.577.504 
DI ROCCO LOPEZ JULIETA 36.183.671 
ESPINDOLA TERESA ELBA 12.188.425 
FORTE GERONIMO WALDEMAR 33.964.084 
FLORES MARIANO VICTOR 24.835.671 
GAIMARO SANTIAGO JOSE 31.738.696 
GAYOL TERESITA 12.942.847 
GUIHURT CESAR ALEJANDRO 17.755.259 
GUZMAN JOSE 31.531.827 
MORALES BRIAN 33.833.919 
NUÑEZ RODOLFO SEBASTIAN 34.816.804 
NUÑEZ LUCIANA GABRIELA 34.050.119 
OVELAR VALDEZ ILSA MIMOSA 18.714.789 
PEIRANO SABRINA 32.686.253 
PEREZ HAZAÑA ALEJANDRO 30.037.743 
PESCI MARIA 24.674.131 
SANCHEZ MARCELO 10.076.250 
SANCHEZ MARIANELA 36.273.011 
SBERNA LUISINA 30.836.842 
VILLANUEVA MARIA 32.869.045 
ZABALA OGAR LUIS 8.251.696 
ZALAZAR ERIKA GRACIELA 27.099.115 
ZANZOTERRA ANTONELA 37.771.935 


